



Emmanuel
Ingeniería
De Cesar A. Presentado.

PRESUPUESTO

Cliente/es: MUNICIPALIDAD DE NUEVA COLOMBIA

Cel. _____

Dirección: Bº San Cayetano

E-mail _____

Construcción De Pavimento De Canal A Cielo Abierto Para Desagüe Pluvial

Ítems	Descripción	Unidad	Cantidad	P.Unitario	P. TOTAL
1	Provisión y colocación cartel de obra (1,50m x 1,20m)	un	1,00	1.800.000	1.800.000
2	Poda tala y destronque de árboles secos	un	7,00	360.000	2.520.000
3	Marcación y replanteo	m2	169,00	4.500	760.500
4	Excavación manual p/ canal a cielo abierto	m3	152,00	70.000	10.640.000
5	Muro de PBC (piedra bruta colocada) para canal a cielo abierto	m3	98,00	435.000	42.630.000
6	Hormigón masa de 10cm de espesor	m2	94,00	180.000	16.920.000
7	Puntillón de HºAº doble parrilla, espesor de 0,15m (p/ acceso vehicular)	m3	6,75	2.900.000	19.575.000
8	Limpieza periódica, final y retiro de escombros	gl	1,00	1.700.000	1.700.000
TOTAL					96.545.500

El precio Total es de guaraníes Noventa y seis millones quinientos cuarenta y cinco mil quinientos-----

Forma de Pago:

CONTRA CERTIFICACIÓN

Plazo de Entrega:

60 Días

Validez de la Oferta:

10 días Hábiles.-

Observaciones:

El presupuesto Incluye I.V.A.-



Emmanuel
Ingeniería
RUC: 4.642.862-3